



WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno
e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281, fax 47 733 5354

NATO CAGE 2671H

ISO 9001:2015

PN-EN ISO 22000:2006

Szczytno, dnia.14.12.2021 r.

Wyższa Szkoła Policji
w Szczytnie
L.dz. ZZZP-876/21

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na dostawę armatury sanitarnej na potrzeby Wyższej Szkoły
Policji w Szczytnie – 21/DZiT/21**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE 1

Poz. 1 Czy przycisk do stelaża ma być biały czy chromowany ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga przycisku chromowanego.

PYTANIE 2

Poz. 2 Czy umywalka ze stali szlachetnej ma mieć szerokość w zakresie 50-60 cm, a głębokość 40-45 cm ? Czy bateria umywalkowa stojąca czasowa ma być na wodę zmieszaną i dodatkowo mieszacz podumywalkowy dla każdej umywalki czy ma mieć podłączenie na wodę zimną i ciepłą, a regulacja odbywa się poprzez mieszacz ręczny w korpusie baterii ?

Czy zawory kątowe mają być kulowe czy grzybkowe ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza umywalkę ze stali szlachetnej o ww. wymiarach. Wymagana jest bateria umywalkowa stojąca na wodę zmieszaną oraz zawory kulowe.

PYTANIE 3

Poz. 3 Czy umywalka nablutowa ma być ceramiczna z otworem na baterie o szerokości ok. 50 cm? Czy bateria ma być stojąca jednouchwytna ? Czy zawory kątowe mają być kulowe czy grzybkowe?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga umywalki ceramicznej z otworem na baterię stojącą, jednouchwytną oraz zaworów kulowych.

PYTANIE 4

Poz. 4 Czy zlewozmywak ma być z konglomeratu w kolorze szarym wpuszczany w blat ? Czy zawory kątowe mają być kulowe czy grzybkowe?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga zlewozmywaka z konglomeratu, szarego, wpuszczanego w blat z ociekaczem oraz zaworów kulowych.

PYTANIE 5

Poz. 6 Czy bateria natryskowa czasowa podtynkowa ma być na wodę zmieszaną? Czy do wyceny należy doliczyć wylewkę podtynkową?

ODPOWIEDŹ

Bateria natryskowa, czasowa, podtynkowa – należy przez to rozumieć: **zestaw natryskowy**, podtynkowy, czasowy do wody zmieszanej.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert.

Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

Kanclerz
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
wz. Henryk Tomasz Banat